
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Płaska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 62 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4057) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Gminy Płaska powołuje się następujące osoby: 

1) Jatkowski Krzysztof; 

2) Szarkowski Jarosław; 

3) Warakomski Tomasz. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Budżetowej Rady Gminy Płaska wybiera się radnego Jatkowskiego 
Krzysztofa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766A0085-D2EB-4F21-ADCC-9A2B073ACFD6. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


